Lista de Participantes do Jogo - BARRA
CAMPEONATO CATARINENSE SUB-15 SÉRIE A 2022 Jogo N°: 81 CONCÓRDIA x BARRA
Data: 20/08/2022 Hora: 13:00 Local: Domingos Machado de Lima / Cidade: Concórdia
Arbitro: LEONARDO VICTOR GASSEN Assistente 1: FERNANDO ROMANI Assistente 2: RODRIGO REINISCH 4 Árbitro: LUAN BARTH ALVES Delegado: JOAO FERNANDO DA SILVA
N° BID Nome Apelido T/R Assinatura 1 743.261 GUILHE RME LIRA DA SILVA

GT GUILHCEn UR GUILHE RME
744.478 RAFAEL ALEXANDRE SsOARES

RAFAEL

721.569 TIAGO LEIDES CANHESTRO
TIAGO

753.014 JOÃO SERGIO XAVIER DE AGUIAR JOÃO SÉRGIO
713.787 MATEUS DA SILVA SANTANA

=
MATEL

753.008 CARLOS ROBE RTO RIBE IRO NETO CARLOS eanlas Qalento 717.530 WoSCHITON FERRARI MEIRELES DA SILVA WosCHITON
751468 DANIEL MONTEIRO MOÇO DE ORNE LAS T amul monine DANIEL

658.902 BERNARDO DE MIRANDA DOS SANTOS BERNARDOo
0 623.169 KAUE SCHMOELLER DA SILVA KAUE
11 752.114 PEDRO HENRIQUE CoSTA DE LIMA

Qodgaln= PEDRO

2 3.026 TIAGO BORGHESAN TIAGO 5R

13 741.089 NATHAN YURI SANTOS PEREIRA NATHAN

9.643 JOAO HENRIQUE DE CASTRO DE SoUSA JOAO HENRIQUE

756.333 GUSTAVO ALONSO ARAUJO ROCHA GUSTAVO

16 720.601 RYAN HENRY FARIAS GRANJA RYAN

17 .167 WESLEY HENRIQUE SABIONE WESLEY
18 739.666 LORENZO SCHIEFLER KOBARG BENVENUTTI LORENZO

COMISSÃO TÉCNICA
Treinador FREDERICO FALCONI COSTA Registro: 1859 Aux. Técn.: GIORDANO MULLER PIFFERO- Registro: 2127

Prep. Fisico: MATHEUS SANTOS MENDES - CREF 028300-G/sC Prep. Goleiro: AGUINALDO MORAIS - Registro: 2210

Médico: Massagista: PEDRO HENRIQUE MENEGHETTI Registro:
1834

Termo de Giéncia: Declaramos para os devidos fins, que estamos cien tes de que em cumprimento à Lei Estadual n 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts. 15,
in ciso XXIL, 48, inciso IX e 82, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional Brasileiro e do Hino do Estado de Santa Catarina antes do
inicio dos even tos desportivos e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da

competiçào, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça Desportiva (C8JD). Conforme o artigo 41 do Regulamento Geral das Competições, de 2022 (FCF), que prevè o
horário da entrega desta relação ao Delegado do jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o inicio da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e
das determinaçôes do RSC-FCF-2022.

HELIO ANANIAS JACINTO JUNIOR - WOSCHITON FERRARI MEIRELES DA SILVA

Registro2345
Supervisoor Capitão

{ "type": "Form", "isBackSide": false }